
Pozemkový fond České republiky 
117 05 Praha 1, Těšnov 17

Pozemkový fond České rg)ubliky se sídlem v Praze 1, Těšnov 17, zastoupený vedoucím
Územního pracoviště PF ČR Opava - Ing.Miloslavem Havlíčkem
IČO: 45797072
dále jen prodávající

AGROZEAjSpol. s.r.o.,IČO - 48400033 , Dárkovičky u dvora 4, PSČ:748 01, 
zastoupena jednatelem - Alois Fichna , r.č.r^

dále jen kupující

uzavírají ve smyslu článku II.

smlouvy č. 1957/95
o prodeji podniku (části podniku) : Výrobní zemědělský podnik Dárkovičky,

dále jen VZP- Dárkovičky s.p. 
tento

d o d a t e k č. 4/22/1957/97,
kterým se doplňuje smlouva č. 1957/95 v části přílohy budovy a stavby, str.2 o stavbu s číslem 
popisným 348 na parcelním čísle 396/12 a stavba čísla popisného 347 na parcelním čísle 396/14 

v k.ú. Dárkovičky v souladu s priv. projektem 40131.

Smluvní strany uzavřely dne 29.12.1995 smlouvu č. 1957/95 o prodeji podniku (části 
podniku) VZP - Dárkovičky s.p. , jejíž nedílnou součástí je příloha soupis nemovitých věcí / 
pozemky, budovy a stavby/ .V příloze budovy a stavby str.2 se doplňuje o stavbu číslo popisné 
348 na parcele 396/12.Pozemek byl již převeden výše uvedenou kupní smlouvou.Dále se 
doplňuje o stavbu čísla popisného 347 na parcelním čísle 396/14 .Obě stavby jsou v 
k.ú.Dárkovičky.

n.
Na základě tohoto dodatku č.4/22/1957/97 se smluvní strany dohodly, že se tedy doplňuje v 
příloha č.l budovy a stavby sti.2 ,smlouvy 1957/95 ze dne 29.12.1995.

V privatizačním projektu 40131 bylo uvedeno číslo popisné 203, které platilo pro dva obytné 
domy : dvojdomek na parcele 396/6 a 396/12 v k.ú. Dárkovičky.Číslo popisné 202,které taktéž 
platilo pro dva obytné domy ; dvojdomek na parcele 396/8 a 396/14 v k.ú.Dárkovičky.Kupní 
smlouvou 1957/95 měly být převedeny oba dvojdomky s inventárními čísly 22003,22004 
,které dle PP 40131 a na základě rozhodnutí o privatizaci vydaného vládou ČR (Usnesení 
vlády ČR ze dne 30.11.1994 č.679 přešly do účetní evidence a majetku spol AGROZEA 
s.r.o..
Tepive po zapsání kupní smlouvy požádal nabyvatel AGROZEA spol., s.r.o. o přidělení čísel 
popisných. Tímto dodatkem č. 4/22/1957/97 se uvádí do souladu kupní smlouva ze dne 
29.12.1995 se skutečným stavem.



IV.
Tento dodatek je tedy nedílnou součástí smlouvy č. 1957/95 a nabývá účinnosti dnem podpisu 
dodatku oběma smluvními stranami.

Tento dodatek je sepsán ve 14 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

V.
Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek je 
shodným projevem jejich vážné a rozhodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Opavě dne 4.9.1997

vedoucí Územního pracoviště Fť ČR Opava 
Ing.Miloslav Havlíček

kupující
AGROZEA s.r.o. 
Alois Fichna


